
 
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.12.2014, 9/67833  

 
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

12 декабря 2014 г. № 7-4 

О внесении изменения в решение Климовичского 

районного Совета депутатов от 22 ноября 2010 г. № 6-2 

На основании статей 188 и 201
1 Налогового кодекса Республики Беларусь 

Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. В части первой пункта 1 решения Климовичского районного Совета депутатов от 

22 ноября 2010 г. № 6-2 «Об увеличении (уменьшении) ставок налога на недвижимость и 

земельного налога» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., 

№ 311, 9/36481; 2011 г., № 142, 9/45969; 2012 г., № 4, 9/46438; Национальный правовой 

Интернет-портал Республики Беларусь, 25.12.2013, 9/61745) слова «оказывающих 

жилищно-коммунальные услуги населению по тарифам, устанавливаемым Советом 

Министров Республики Беларусь, и получающих субсидии из местных бюджетов на 

возмещение части затрат на оказание этих услуг;» заменить словами «осуществляющих 

эксплуатацию жилищного фонда и (или) предоставляющих жилищно-коммунальные 

услуги по субсидируемым государством тарифам (ценам) на эти услуги для населения;». 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г. 
  

Председатель Н.Н.Долгун 
  
 


